ad sequentes Querelarum terminos pro celebrandis  
scribere limitant et prorogant quidem sibi in offiis  
terminis talem qualem ad offens habere debuerant  
vnius partis nisi illis imo salus in whole perma-  
nente offigendo et conseruando.

**Pozlawski**

**Quadet.**

In causa et actione iudiciu existente inter Mem<sup>m</sup> Marthianu  
olim Alberti Pozlawski Actorem et Mem<sup>m</sup> Stanislau<sup>m</sup> olim  
Thoma Pozlawski Citum Rone ab eodem Actore in tra-  
libera de oppido Branzen ad Iellam Pozlawy ten-  
ten p<sup>re</sup> panni Turpurnoy valent Decem Floren<sup>tes</sup>  
Silesiye de Bray zibrisy valent Octo floren<sup>tes</sup> Polon  
clau valent duum floren<sup>tes</sup> Polon Strophisi cum duobus  
Sorganis in lem cuiusdam m<sup>u</sup>st<sup>er</sup> et m<sup>u</sup>st<sup>er</sup>ah theloni  
receptionis exinde Land<sup>is</sup> Mille Mare Polon succubus  
honi<sup>is</sup> Citone ysa de his lre<sup>is</sup> Haderno in Termino  
ep eadem Citone ad offens l<sup>o</sup>me p<sup>ro</sup>uenen<sup>t</sup> Officium offens  
Capher Capite Branzen Contruersis partium Utraniy  
Achred per se p<sup>ro</sup> Citato l<sup>o</sup>re p<sup>ro</sup> Mem<sup>m</sup> Bened<sup>ictum</sup>  
Herzinosy iudic<sup>is</sup> factis exauditis Officium Foro ad in-  
uento Citato p<sup>ro</sup>cedere mandauit Tandem m<sup>u</sup>st<sup>er</sup> re-  
gatus exceptione partis Citato eadem iuramento corporali su-  
per passionem Iesu Crucif<sup>ixi</sup> in outem ep<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>etate firmam-  
tam euadere decerit idq<sup>ue</sup> in sequentibus Querelaru  
Terminis p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o celebrandis In quibus part<sup>is</sup> v<sup>ni</sup>q<sup>ue</sup> v<sup>er</sup>o  
Achred ad accitand<sup>um</sup> Citato l<sup>o</sup>re ad iuramentum offran-  
dum et id quod iuris erit decerner<sup>e</sup> Terminum paratu  
et peremph<sup>is</sup> off<sup>is</sup> et conseruauit.

**S<sup>r</sup>z ednicky**

**Lucru et Libertas**

Super Citorem literalem Capher Capitan Branzen tenoris eius-  
modi. Franciscus Joannes Lesznowski a Mloeris et in  
Zalesie Jennie et h<sup>is</sup> Capitan Branzen verbis libris  
L<sup>o</sup>re olim Mathis Marlesowsy Leonardo Joanni p<sup>ro</sup>ly<sup>is</sup> tuis  
Marlesowsy Mathis filis M<sup>is</sup> Nicolai Borzemid<sup>is</sup>  
Stanilas olim Laurenty Hermsowsy Nudao filis Joannis

*Lopieny*

11

10

Lopwendy Adam. Prochwendy Joannelem Alberti Mame.  
Keredy Hieronymo Jandaolem Petri Grabatili Lopwen-  
dy Paulo Marthanolem Mathei Lopwendy de Lopwemie  
Szelgyi hincibus et quoribus modis personibus et tenentariis ex ipso  
ac alijs omnibus bonis summis pecuniariis et personis hincibus  
Dignore Regis et Alra Capiti authe Mandamur ut in Termi-  
nis Querelarum ac Curarum officij Capitan. Casren Fereia  
Secunda prius et proximis post datam prius Citationem in  
Cura Regia Branseu celebrari sibi ac perempte comparea-  
bit Adinstanham Instyoni Off. Juri Casren Branseu et  
ipsum delatantibus Nis Lepordni sibi Nis Joannele Bre-  
duicy Camerarij Terrae Belsens Actibus qui deus sitat  
Secundo post deos in terminis primo in pena condita ex regestri  
Ordinis ac admisione officij quod audi condamnauit. iuxta  
suam primam Citationem qua deos strauerat et nunc citat  
ideo quia deos non metuendo p[er] in Statutibus et Consti-  
tutionibus Regni n[ost]ri in fratribus sames non debent ne-  
curabit imo temere recusabit sumptus et impensas pro ex-  
peditione bellica ex bonis et fortibus hincibus tam heredi-  
tariis quam alijacis et quomodo unq. possessis bonis  
n[ost]ri Lopwemie Szelgyi Contra Han Catandij et Lorzahos  
ac alios licentiosos voluntarios homines p[er] totam Nobilita-  
tem Inquestis Ordinis Terrarum Gallatinatium et Distri-  
ctum Regni Eborac unq. Literas Inuicofales sacra Regis  
M[aj]estatis laudat eadem Actu iuxta Submissionem et promissio-  
nem hincibus dare et fluere quam expeditionem bellicam  
idem Actu suo sumptu equis ac toto apparatu bellico  
de offatibus bonis Lopwemie Szelgyi expediret quod contra  
deos postione Curan officio Casren Inhincien facta et at-  
testatione Supremi Notarissimi Imperatorum Terrarum Belsens  
pro tunc existat dule p[er]bare faciendum p[er]missa  
in Contrarium unis Communis scripti que facti p[er]nam  
in eius Statutibus et constitutionibus Regni contra tales san-  
ctis fluere descriptis quilibet Regnum succubusis et

menis

menibus ad quas super libris et bonis suis omnibus de-  
rent et extendendi prout in Camera per librum in Termi-  
no advenientibus Libris declarabitur iudicium esse ad se fieri  
et terminum tanquam peremptorium attentatorem Datum in  
Curia Regia Boranfeni Tertia quarta in Crastino festi San-  
cti Iohannis Evangeliste Anno Domini Millesimo Trecentesimo quin-  
quagesimo. Cuius Titulus fuit Copiam sigillatam in  
Regni Julii Nobi Benedicti Prosperi ab uno integra  
ante terminum prout septimana in bonis Loquencie Re-  
legi apud Nlem Janstam Grabalibz Prosperi unum  
ex Statibz posuit et statens omnibus officio publico aut.  
Mensuratus Actus suprasens Citatos ad officium present per  
Nlem Regni Julii Nlem Benedictus Prosperi iudice  
clamat Iam comparent in Loco Edno Quingentorum  
Mans Libris ex aegre ordine adm. finem offy. prout  
iudicium condemnant. In Loco autem Loco prout iudicium  
misto in Curiam Citatos obtulit officium present per  
Boranfeni Libris et unquam Citatos clamat et non com-  
parentibus curiam et temeritate iuri Communi et paribz  
Actus affectum ac contentis Citatos in Loco super  
quibus Citos et bonis eorum omnibus Edno Quingen-  
tarum Mans Libris decessit eam Actus iudicet.  
Actus prout Libris quam quidem condemnationem Loco  
Remens libris Nobi Mathias Borzernidij nomine suo et Nobi  
Lethi Marleswidij et Leonardi Joannis Marleswidich tantum  
per Nlem Nlem Benedictus Prosperi arrestavit sui are-  
stum offus present admittit. In Terminis itaqz ex arresto  
deveniente offus present present present Boranfeni Con-  
trouersis paribz Chararum Actus et se present present  
Loco per Nlem Mathiam Borzernidij a se et Mar-  
leswidich tantum iudicium factis expaundit Competentis Actus  
re et Actione adiuuam pedere decessit Tandem  
in pedendo Loco Nobi Mathias Borzernidij  
Actus iudicium present present present present present present  
Marleswidij Nobi Joanni et Leonardo Marleswidich  
fuit present present present present present present present  
et expensia present present present present present present  
fuit. et present.